
UCHWAŁA NR LXXXIX/571/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 7 lipca 1993 r.

w sprawie ustalenia wysokości diet dla przewodniczącego i wiceprzewodniczących
Rady.

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253,
Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r. Nr 85 poz. 428,
Nr 100 poz. 499/ w związku z § 30 ust. 4 Statutu Miasta Krakowa, Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Ustala się zryczałtowaną dietę płatną miesięcznie za pracę na rzecz Rady Miasta oraz
za udział w pracach Rady i jej organów dla przewodniczącego i
wiceprzewodniczących Rady w wysokości:
 - przewodniczący - 2,0 średniej płacy w pięciu podstawowych dziedzinach 

gospodarki bez wypłat z zysku,
 - wiceprzewodniczący - 1,25 średniej płacy w pięciu podstawowych dziedzinach

gospodarki bez wypłat z zysku.

2. Jeśli jest to jedyne źródło utrzymania, to płatny będzie dodatkowo ZUS.

§ 2.
Przewodniczący i wiceprzewodniczący Komisji Rady otrzymują dietę

podwyższoną o 50 % za udział w posiedzeniach Komisji, którym przewodniczą.

§ 3.
Przewodniczącemu i wiceprzewodniczącym Rady pobierającym zryczałtowaną

dietę określoną w § 1 nie przysługuje dieta płatna radnym za udział w sesji lub
posiedzeniu komisji.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 lipca 1993 roku.

Wiceprzewodniczący Rady

Jerzy RONIKIER


